追手門学院大学のプライバシーポリシーに基づき、提出

いただいた情報を第三者に公開することはありません。

収集させていただいた情報を第三者に公開することはありま

せん。

2017年度

語学検定料補助申請書

この補助事業は、教育後援会予算の範囲内で行われる事業のため、予算に達した時点で募集を停止します。

追手門学院大学

学長 川原 俊明 殿

私は、追手門学院大学語学検定料補助に、以下のとおり必要書類を添えて申請いたします。

申請日：20  年  月  日

申請者氏名
フ リ ガ ナ

学 籍 番 号

学年     年

携帯電話番号

携帯アドレス

固定電話番号

PCアドレス

1．申請回数（該当するものの記号を○で囲んでください。さらに 2～3に記入してください。）

A．1回目       B．2回目以上（  回目）

2．受験した検定（今回申請する検定）

 （検定結果に記載されている正式名称を記載してください。）

【語学検定名称】

   ①

   ②

 ③

3．取得スコア・級：（                            ）

 ＊申請回数 2回目以降の場合は、前回のスコア・級を記載してください。

  取得スコア・級：（                            ）

＊国際交流教育センター使用欄

□学生証 □合格証（認定証）  □支払領収書   □金融機関通帳

受付印